

Brian Jensen Holding ApS, Ikast
H. C. Andersens Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 20

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Jensen Holding ApS, Ikast
H. C. Andersens Vej 5
7430 Ikast

CVR-nr.: 31 27 76 20
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

3B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed,

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56.663 kr. mod -69.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.107 kr. mod 3.014.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-56.663	-69.243
Indtægt af kapitalinteresse	-36.346	-41.671
Andre finansielle indtægter	1.694.566	3.355.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.112</u>	<u>-156</u>
Resultat før skat	1.582.445	3.244.360
Skat af årets resultat	<u>-360.338</u>	<u>-229.592</u>
Årets resultat	<u>1.222.107</u>	<u>3.014.768</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>1.063.307</u>	<u>2.879.768</u>
Disponeret i alt	<u>1.222.107</u>	<u>3.014.768</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	3.709.826	3.746.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.709.826</u>	<u>3.746.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.709.826</u>	<u>3.746.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	789.000	724.000
Tilgodehavender i alt	<u>789.000</u>	<u>724.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.348.822	42.326.757
Værdipapirer i alt	<u>43.348.822</u>	<u>42.326.757</u>
Likvide beholdninger	150.481	134.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.288.303</u>	<u>43.185.338</u>
Aktiver i alt	<u>47.998.129</u>	<u>46.931.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.415.827	46.352.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>47.699.627</u>	<u>46.612.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.723
Selskabsskat	200.179	210.367
Anden gæld	98.323	96.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.502</u>	<u>318.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.502</u>	<u>318.990</u>
Passiver i alt	<u>47.998.129</u>	<u>46.931.510</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	43.472.752	122.000	43.719.752
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.879.768	135.000	3.014.768
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	46.352.520	135.000	46.612.520
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.063.307	158.800	1.222.107
	125.000	47.415.827	158.800	47.699.627

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.112</u>	<u>156</u>
	<u>19.112</u>	<u>156</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	<u>4.014.000</u>	<u>4.014.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.014.000</u>	<u>4.014.000</u>
Opskrivninger primo	-267.828	-226.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-36.346</u>	<u>-41.671</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-304.174</u>	<u>-267.828</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.709.826</u>	<u>3.746.172</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
3B Invest ApS	Ikast	33,3 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo		<u>43.348.822</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>715.314</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualposter.		